^a Ratisp., *iisdem*.

^b Idem codex, v *idus*.

^c Alias post epist. 71. Quæ autem erat 76, nunc 96. Scripta 22 Nov. an. 450.

^d Est in mss. collect. Chalcedon. 17 et 22, in quibus ad archiepiscopum legitur, sicut etiam in titulo Græco; non ad episcopum, ut in editione Quesnelli.

^e In codicibus Latinis nulla synopsis huic epistolæ præmittitur; at legitur in mss. Græcis, ex quibus editores Romani Græcum textum vulgaverunt, et ex synopsis Græca hanc Latinam reddidere. Solum pro *Decembris*, qui mensis in Græco legitur, perperam correxerunt, *Septembris*, eo quod ex erroneo consulari cujusdam legis Marciani, imperium ante diem 24 Augusti ab eo assumptum, et has litteras paulo post assumptionem ad imperium scriptas crediderunt. Epistola quidem 74 data fuit statim post sus-

ceptum imperium, ad quod eum evectum fuisse die 24 Augusti ex Chronico Paschali Antonius Pagijs ostendit. Hæc autem epistola post legatorum adventum exarata fuit, quem in mensem Novembrem incidisse ex hisce litteris discimus.

^f Ita nostri quinque codices. Vulgati, *gloriosæ*. Cod. Divion. et Quesnellus in margine, *reverendis-*

simæ.

^g Editi in margine ex Græco, *voto nostro*.

^h Vulgati item in margine ex Græco, *etenim*. Max pro *securitatem* quidam codices habent *solicitudinem*.

ⁱ Lege, τὸ ἔδδομον.

^k In vulgatis non apparet vox *ἐκκλησίας*; nos addimus ex ms. Ven. potissimum et ex Latino textu

^l Ms. Ven., ἡδέως.

^m Edit. Rom. in margine, ἀποσταλήσονται. [*F. leg* ἀποσταλήσονται].

ecclesiasticas regulas a definivit, sua dispositione A
declarent b.

ἀπερ τῆ τῆς τῶν χριστιανῶν θρησκείας εἰρήνη, καὶ τῆ καθο-
λακῆ πίστει συμφέρουσι, καθὼς ἡ σὴ ἀγιωσύνη κατὰ τοὺς
ἐκκλησιαστικούς κανόνας διετύπωσε, κατατεθήσονται.

EPISTOLA ° LXXVII

PULCHERIE AUGUSTE d AD SANCTISSIMUM ARCHIEPISCOPUM ROMÆ LEONEM.

1028 • Missæ sunt etiam i divinæ syllabæ a divinæ me-
moriæ Pulcheria ad eundem virum sanctissimum,
nuntiantes Deo amicissimum archiepiscopum Con-
stantinopolitanum Anatolium, omni errore seposito,
epistolæ nuper missæ ad sanctæ memoriæ Flaviani
absque ulla mora subscripsisse, et e sustineri
jam ut quædam synodus fieret in partibus Orientis;
corpus vero ejusdem sanctæ memoriæ Flaviani Con-
stantinopolim fuisse perductum, ut in basilica apo-
stolorum sepeliretur. Episcopi etiam, qui unanimes
erant sanctæ memoriæ Flaviano, h et ad exsilium
fuerant destinati, et hos revocandos fore, ut ad re-
cipiendas Ecclesias suas synodi sententiam susti-
nerent.

1030 LEONI reverendissimo episcopo Ecclesiæ glo-
riosæ civitatis Romæ, PULCHERIA venerabilissima
Augusta.